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MXFT244WD2410V3

ESPECIFICACIONES

MOTOR

TRANSMISIÓN

TOMA DE FUERZA

FRENOS

SISTEMA HIDRÁULICO

DIRECCIÓN

EJE DELANTERO

LLANTAS

SISTEMA ELÉCTRICO

OTRAS CARACTERÍSTICAS

CAPACIDADES

DIMENSIONES Y PESO

FT26 4WD
Potencia del motor

Velocidad nominal

Desplazamiento total

No. de cilindros / Aspiración

Par máximo (Nm @ RPM)

Llantas delanteras
Llantas traseras

Contrapesos
Encendido en posición neutral

Cargador

Divergencia

Barra de tracción

Traba de diferencial

Tipo de asiento

Limpiador de aire

Creeper

ROPS

Toldo

Batería
Alternador

Tanque de combustible
Aceite de transmisión
Anticongelante
Aceite de motor

Longitud total
Distancia entre ejes
Rango de trocha delantera
Rango de trocha trasera
Ancho total
Altura total
Distancia mínima sobre el suelo
Peso total

Velocidad de toma de fuerza (RPM)
Potencia mínima a toma de fuerza
Toma de fuerza
Tipo de embrague

Dirección
Volante abatible / inclinable
Capacidad de la bomba

Eje delantero

Capacidad de levante
Capacidad de levante al
punto de enganche al 90%
Capacidad de levante a
los 610 mm al 90%
Capacidad de la bomba
Válvulas auxiliares
Enganche de 3 puntos
Barra de elevación

Número de velocidades / Tipo
Eje trasero
Velocidad (Km/h)

Tipo
Freno de estacionamiento

Mitsubishi 26.5 hp
2,700 RPM

1,318 cc
3 / Natural

79.4 Nm @ 1,800 RPM

6 x 12
8.3 x 20

Sí
Sí
Sí
Sí
Sí
Sí

Ajustable con
cinturón de seguridad

Seco
N/A

Sí
Opcional

12v, 65 Ah
12v 42 Amp

24 L
18 L
2.5 L
4.3 L

2,677 mm
1,551 mm

841 mm
829 mm

1,041 mm
2,192 mm

320 mm
1,010 Kg 

540 @ 2,504 / 540E @ 2,035
~ 19.5 hp

Dependiente
Sencillo

Hidráulica Asistida
N/A

14 Lmin

4WD

750 Kgf
675 Kgf

500 Kgf

8 cc (19.3 Lmin)
1 (AD/AS)

Cat I
Ajustable

9 Adelante / 3 Reversa
Piñón y corona

Max. 19.6 / Min. 1.24

Discos bañados en aceite
Palanca independiente

Notas: La compañía se reserva el derecho a cambiar las especificaciones anteriores sin previo aviso. Este folleto es solo para propósitos 
descriptivos. Por su seguridad, se recomienda encarecidamente el uso de una estructura de protección anti-volcaduras (ROPS) y el cinturón 
de seguridad para la mayoría de aplicaciones. 
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