FARMTRAC



FT26 4WD



FT26 4WD

ESPECIFICACIONES

Potencia del motor	Mitsubishi 26.5 hp
Velocidad nominal	2,700 RPM
Desplazamiento total	1,318 cc
No. de cilindros / Aspiración	3 / Natural
Par máximo (Nm @ RPM)	79.4 Nm @ 1,800 RPM
TRANSMISIÓN	
Número de velocidades / Tipo	9 Adelante / 3 Reversa
Eje trasero	Piñón y corona
Velocidad (Km/h)	Max. 19.6 / Min. 1.24
TOMA DE FUERZA	
Velocidad de toma de fuerza (RPM)	540 @ 2,504 / 540E @ 2,035
Potencia mínima a toma de fuerza	~ 19.5 hp
Toma de fuerza	Dependiente
Tipo de embrague	Sencillo
FRENOS	
Тіро	Discos bañados en aceite
Freno de estacionamiento	Palanca independiente
SISTEMA HIDRÁULICO	
Capacidad de levante	750 Kgf
Capacidad de levante al punto de enganche al 90%	675 Kgf
Capacidad de levante a los 610 mm al 90%	500 Kgf
Capacidad de la bomba	8 cc (19.3 Lmin)
Válvulas auxiliares	1 (AD/AS)
Enganche de 3 puntos	Cat I
Barra de elevación	Ajustable
DIRECCIÓN	
Dirección	Hidráulica Asistida
Volante abatible / inclinable	N/A

LLANTAS	
Llantas delanteras	6 x 1
Llantas traseras	8.3 x 2
SISTEMA ELÉCTRICO	
Batería	12v, 65 A
Alternador	12v 42 Am
OTRAS CARACTERÍSTICAS	
Contrapesos	
Encendido en posición neutral	
Cargador	
Divergencia	
Barra de tracción	
Traba de diferencial	
Tipo de asiento	Ajustable co
	cinturón de segurido
Limpiador de aire	Sec
Creeper	N,
ROPS	
Toldo	Opcion
CAPACIDADES	
Tanque de combustible	24
Aceite de transmisión	18
Anticongelante	2.5
Aceite de motor	4.3
DIMENSIONES Y PESO	
Longitud total	2,677 m
Distancia entre ejes	1,551 m
Rango de trocha delantera	841 m
Rango de trocha trasera	829 m
Ancho total	1,041 m
Altura total	2,192 m
Distancia mínima sobre el suelo	320 m
Peso total	1,010 K

Notas: La compañía se reserva el derecho a cambiar las especificaciones anteriores sin previo aviso. Este folleto es solo para propósitos descriptivos. Por su seguridad, se recomienda encarecidamente el uso de una estructura de protección anti-volcaduras (ROPS) y el cinturón de seguridad para la mayoría de aplicaciones.

4WD



Eje delantero